様式第４（第12条関係）
電子情報処理組織使用届出書
年　　月　　日
　名古屋市長　殿
                                         （ふりがな）
                                  届出者　住  所　〒
                                         （ふりがな）
                                          氏  名
                                        （法人にあっては名称及び代表者の氏名）
　特定化学物質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に関する法律施行規則第12条第１項の規定に基づき、特定化学物質の環境への排出量の把握等及び管理の改善の促進に関する法律第５条第２項に基づく届出について、下記のとおり、電子情報処理組織の使用を開始することといたしましたので、届け出ます。
記
	担当者
	（ふりがな）

	（連絡及
	氏　名

	び問い合

	わせ先）
	部　　署

	電話番号

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	　　※識別番号

（電子情報処理組織を使用して届出を行う事業所）
	（ふりがな）

	事業所の

	名　称

	〒　　　－

	所 在 地

	都道

	市区

	府県

	町村

	（ふりがな）

　備考　１　同一の都道府県内に所在する複数の事業所について届け出る場合には、次葉を使用すること。
　　　　２　法人にあっては、電子情報処理組織を使用した届出の担当部署並びに氏名及び連絡先を記載すること。
　　　　３　※の欄には、記載しないこと。
　　　　４　届出書の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。
（前葉からつづき）
	（ふりがな）

	事業所の

	名　称

	〒　　　－

	所 在 地

	都道

	市区

	府県

	町村

	（ふりがな）

	（ふりがな）

	事業所の

	名　称

	〒　　　－

	所 在 地

	都道

	市区

	府県

	町村

	（ふりがな）

	（ふりがな）

	事業所の

	名　称

	〒　　　－

	所 在 地

	都道

	市区

	府県

	町村

	（ふりがな）

	（ふりがな）

	事業所の

	名　称

	〒　　　－

	所 在 地

	都道

	市区

	府県

	町村

	（ふりがな）